TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

              PORTARIA N.º 333/2020 - DG

Altera a composição da Equipe de
Planejamento da Contratação de que
trata a Portaria nº 82/2020-DG.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso da atribuição prevista na Portaria nº 111/2016-GP,
que dispõe sobre o modelo de contratação de solução de tecnologia da informação e
comunicação no âmbito da Justiça Eleitoral do Rio Grande do Norte,

Considerando as informações constantes do Processo Administrativo

Eletrônico n.º 2194/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Equipe de Planejamento da Contratação
de que trata a Portaria nº 82/2020-DG, referente à aquisição de servidor de rede para
o banco de dados Oracle corporativo, juntamente com uma licença do sistema
operacional RedHat, que passa a funcionar com o seguinte servidor:

                      Thiago Fernandes Silva Dutra (SBDS/COSIS/STIE) – Integrante
Demandante, em substituição ao servidor Carlos Alberto Narciso Fernandes.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Natal, 14 de dezembro de 2020.

Yvette Bezerra Guerreiro Maia
Diretora-Geral

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº 333/2020-DG foi publicada no Diário de Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 15 de dezembro de 2020, página(s) 10.

		2020-12-14T11:30:29-0300
	YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA:30024352

		2020-12-18T11:50:59-0300
	LUCIANA BARBOSA DE QUEIROZ:30024433